
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ 11 "А" КЛАССА НА 18.04.2020 

 

 
су

б
б
о
т
а
, 
1
8
.0

4
.2

0
2
0

 

Урок Время Способ Предмет Тема урока 

(занятия) 

Ресурс Домашнее 

задание 

1 9.00 - 

9.30 

     

2 9.50 - 

10.20 

     

3 10.40 - 

11.10 

С 

помощью 

ЭОР 

ОП Доработка 

проектов 

Посмотреть видеоурок 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=1&v=dlz1qzkmeAA&feat

ure=emb_logo 

Составить отзыв. Ответы присылать в ВК или АСУ РСО 

Не задано 

4 11.30 - 

12.00 

С 

помощью 

ЭОР 

    

ОБЕД 12.00 - 12.30 

5 12.30 - 

13.00 

С 

помощью 

ЭОР 

Физкульт

ура 

Мини-игра Просмотреть игру, найти ошибки, составить отзыв. Ответы прислать в 

вайбер. В случае отсутствия связи просмотреть игру любимой 

команды по баскетболу 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=1&v=ANQixW5a1Uk&fe

ature=emb_logo 

Не 

предусмотре

но 

 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=1&v=dlz1qzkmeAA&feature=emb_logo
https://www.youtube.com/watch?time_continue=1&v=dlz1qzkmeAA&feature=emb_logo
https://www.youtube.com/watch?time_continue=1&v=ANQixW5a1Uk&feature=emb_logo
https://www.youtube.com/watch?time_continue=1&v=ANQixW5a1Uk&feature=emb_logo

