## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ 11 "А" КЛАССА НА 18.04.2020

суббота, 18.04.2020	Урок	Время	Способ	Предмет	Тема урока (занятия)	Ресурс	Домашнее задание
		9.00 - 9.30			,		
	2	9.50 - 10.20					
	3	10.40 - 11.10	С помощью ЭОР	ОП		Посмотреть видеоурок https://www.youtube.com/watch?time_continue=1&v=dlz1qzkmeAA&feat ure=emb_logo Составить отзыв. Ответы присылать в ВК или АСУ РСО	Не задано
	4	11.30 - 12.00	С помощью ЭОР				
	ОБЕД 12.00 - 12.30						
	5	12.30 - 13.00	С помощью ЭОР	Физкульт ура	Мини-игра	Просмотреть игру, найти ошибки, составить отзыв. Ответы прислать в вайбер. В случае отсутствия связи просмотреть игру любимой команды по баскетболу https://www.youtube.com/watch?time_continue=1&v=ANQixW5a1Uk&fe ature=emb_logo	Не предусмотре но